11. melléklet

Eloiranyzat- felhasznalasi iitemterv

2023.

Forint

Megnevezés

Januar

Februar

Marcius

Aprilis

Majus

Janius

Julius

Auguszt.

Szept.

Oktdber

Novemb.

Decemb.

0sszesen

Bevételek

Miukodési céla
tamogatasok
allamhaztartaso
n beliilrél

8362055

8362055

8362055

8362055

8362055

8362055

8362055

8362055

8362055

8362055

8362055

8362051

100344656

Felhalmozasi
célu
tdmogatasok
allamhaztartaso
n beliilrél

9941073

9941073

9941073

9941073

9941073

9941073

9941073

9941073

9941073

9941073

9941073

9941073

119292876

Kozhatalmi
bevételek

o

12179514

(=]

12179515

24359029

Miko6dési
bevételek

2439096

2439096

2439096

2439096

2439096

2439096

2439096

2439096

2439096

2439096

2439096

2439102

29269158

Felhalmozasi
bevételek

Miikodési célu
atvett
pénzeszkozok

Felhalmozasi
célu atvett
pénzeszkozok

Finanszirozasi
bevételek

6462934

6462934

6462934

6462934

6462934

6462934

6462934

6462934

6462934

6462934

6462934

6462940

77555214

Bevételek
Jsszesen

27205158

27205158

39384672

27205158

27205158

27205158

27205158

27205158

39384673

27205158

27205158

27205166

350820933




11. melléklet

Eldiranyzat- felhasznalasi litemterv

| 0sszesen:

2023. Forint
Megnevezés Januar Februar | Marcius | Aprilis Majus Janius Jualius Auguszt. Szept. |Oktéber | Novemb. | Decemb. |[dsszesen
Kiadasok
jSuthgt]aeglg;( 6595088| 6595088| 6595088| 6595088| 6595088] 6595088 6595088| 6595088| 6595088 6595088| 6595088 6595093| 79141061
Munkaadokat
terhel6
Jérul.é’l;f)kés 1021592 1021592 1021592| 1021592 1021592 1021592 1021592 1021592| 1021592| 1021592| 1021592 1021598 12259110
szoclalis
hozzajarulasi
ado
Dologi 9080033| 9080033 9080033| 9080033 9080033| 9080033 9080033 9080033| 9080033 9080033] 9080033] 9080037| 108960400
Ellatottak
pénzbeli 97231 97231 97231 97231 97231 97231 97231 97231 97231 97231 97231 97235 1166776
juttatasai
Egyéb
miikodési 1552240 1552240] 1552240] 1552240 1552240] 1552240 1552240 1552240] 1552240 1552240 1552240 1552246 18626886
kiadasok
Beruhazasok 1407319 1407319 1407319| 1407319 1407319| 1407319 1407319 1407319| 1407319| 1407319 1407319 1407320 16887829
Felujitasok 9231693| 9231693] 9231693| 9231693 9231693| 9231693 9231693 9231693| 9231693 9231693] 9231693| 9231690 110780313
Egyéb
felhalmozasi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
célu kiadasok
E:;;lssjlf‘”as‘ 166546 | 166546 | 166546 | 166546 | 166546 | 166546 | 166546 | 166546 | 166546 | 166546 | 166546 | 166552 | 1998558
Tartalék 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1000000 1000000
Kiadasok 29151742 | 29151742 | 29151742 29151742 | 29151742| 29151742 | 29151742 29151742 | 29151742 | 29151742 | 29151742 | 30151771 350820933




